— 1 —

双石府发〔2022〕68 号

重庆市永川区双石镇人民政府
关于成立应对持续高温天气应急

工作领导小组的通知

各村（居）委会，镇安委会成员单位，相关部门：

近期持续高温干旱，为及时、有效防范和应对本区持续发生

的高温干旱灾害，有效防范化解高温干旱灾害风险，立足当前考

虑长远，严防大面积停电、停水等工作，高效有序做好森林防火、

抗旱救灾，最大限度减少人员伤亡和财产损失，经研究决定，特

成立应对持续高温天气应急工作领导小组，负责持续高温天气应

急处置的组织指挥协调工作，及时解决应急管理和处置中的紧急

事项，现将领导小组名单通知如下：

— 2 —

组 长：钟 强 党委副书记、镇长

副组长：程 春 党委委员、人大主席

唐恩财 党委副书记

马国营 党委委员、武装部长、副镇长

覃仁华 党委委员、纪委书记

周英姿 党委委员、组织委员

李晨岑 副镇长

段 川 党委委员、宣传委员、统战委员

成 员：张 顺 党政办负责人

汪定学 应急办主任

樊 平 平安办负责人

兰 军 经发办负责人

谭 平 建设环保服务中心主任

姜维嵩 农业服务中心主任

黄兴权 综合行政执法大队大队长

李方健 民政和社会事务办负责人

徐 刚 卫健办负责人

张 梅 文化服务中心主任

张 奕 双石派出所所长

谢娇勋 双石市监所所长

何国模 双石教管中心主任

石 锋 双石供电所所长

— 3 —

樊晓玲 双石规资所所长

各成员单位要按照各自职责做好应对相关持续高温的应急

工作。

重庆市永川区双石镇人民政府

2022 年 8 月 20 日

（此件公开发布）

— 4 —

重庆市永川区双石镇党政办公室 2022 年 8 月 20 日印发